[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ВЕЧЫН ЯЛ  КУНДЕМЫСЕ ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

44 сессия

                от 28 февраля 2024 года

третьего  созыва

          № 279
О внесении изменения в решение Собрания депутатов

Вятского сельского поселения от 20 августа 2015 года № 53

«Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки находящихся в собственности муниципального образования «Вятское сельское поселение», и предоставленные в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 5 мая 2023 г. № 218   «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики             Марий Эл», Уставом Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Вятского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящихся в собственности Вятского сельского поселения, и предоставленные в аренду без проведения торгов, утвержденный решением Собрания депутатов Вятского сельского поселения от  20 августа 2015 года № 53 следующее изменение:

1.1. В абзаце втором пункта 14 слово «Правительством» заменить словами «Министерством государственного имущества».

2. Обнародовать настоящее решение и  разместить  на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
                   Глава
Вятского сельского поселения                                                      Н.А.Бастракова